
（様式第３号）

１.

２.

３. 桂川町大字　　豆田　　地内

４. その他工事

５.

６. 平成 30 年 10 月 24 日 ～ 平成 31 年 2 月 28 日 （ 128 日間）

７. 契約相手の名称及び住所

名　称 北筑電業（株） 吉良　昭二

住　所　 北九州市八幡西区大字陣原４丁目５－１

８. 金 円

９. 契約変更にかかわる事項

（1）１ 回 目

平成 31 年 2 月 21 日

金 円 （増減額 円)

平成 30 年 10 月 24 日 ～ 平成 31 年 3 月 29 日

機器・材料等の追加による変更。

（2）２ 回 目

平成　 　年　　 月　 　日

金 円 （増減額 円)

平成　 　年　　 月　 　日 ～ 平成　　 年　 　月　　 日

（3）３ 回 目

平成　 　年　　 月　 　日

金 円 （増減額 円)

平成　 　年　　 月　 　日 ～ 平成　　 年　 　月　　 日

変 更 理 由

ウ. 変 更 後 工 期

変 更 契 約 日

契 約 金 額

ア.

イ.

エ.

ウ.

ア.

エ.

エ.

イ.

ウ.

イ.

平成30年度　社会資本整備総合交付金事業

山崎・上深町線道路改良工事に伴う信号機等移設工事

建設事業課

工事(委託)の概要

事 業 の 名 称

工事(委託)の名称

工事(委託)の場所

工事(委託)の種類

変 更 理 由

変 更 契 約 日ア.

変 更 後 工 期

代表取締役社長

8,594,000

契　約　変　更　表

変更後請負額

変更後請負額

現 工 期

変更後請負額 9,921,960

変 更 契 約 日

変 更 理 由

変 更 後 工 期

1,327,960

道路照明移設　2基

信号柱設置　7本

車両用灯器据付　5台

歩行者用灯器据付　6台


